

RWE Wind Holding A/S

Vesterbrogade 1L, 6.

1620 København V

CVR-nr. 41766239

Årsrapport 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28 juni 2024

Karin Thunström
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RWE Wind Holding A/S Vesterbrogade 1L, 6. 1620 København V
Hjemmeside	www.rwe.com
CVR-nr.	41766239
Stiftelsesdato	15-10-2020
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Karin Thunström Pernille Asgaard Haaning Karin Lykke Borg
Direktion	Pernille Asgaard Haaning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i projektudvikling og salg af elektricitet fra vindmøller. I regnskabsåret har der dog ikke været aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 125.487, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.936.917, og en egenkapital på kr. 4.901.476.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		9.470	-30.586
Driftsresultat		9.470	-30.586
Andre finansielle indtægter	1	151.411	18.263
Resultat før skat		160.881	-12.323
Skat af årets resultat	2	-35.394	-82.746
Årets resultat		125.487	-95.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.487	-95.069
Resultatdisponering		125.487	-95.069

RWE Wind Holding A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.936.917	4.797.799
Tilgodehavender		4.936.917	4.797.799
Omsætningsaktiver		4.936.917	4.797.799
Aktiver		4.936.917	4.797.799

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.501.476	4.375.989
Egenkapital		4.901.476	4.775.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.441	21.810
Kortfristede gældsforpligtelser		35.441	21.810
Gældsforpligtelser		35.441	21.810
Passiver		4.936.917	4.797.799
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Koncerninterne renteindtægter	151.411	18.263
	<u>151.411</u>	<u>18.263</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.394	82.746
	<u>35.394</u>	<u>82.746</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

RWE Renewables Denmark A/S er hovedaktionær.

RWE AG, RWE Platz 1, 45141 Essen, Tyskland, er ultimativ ejer af RWE Wind Holding A/S.

Transaktioner i overensstemmelse med årsregnskabslovens §98c, stk. 7 er oplysning om transaktioner med nærtstående parter udeladt, idet alle sådanne transaktioner anses for sket på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernårsrapporten for moderselskabet.

Koncernårsrapporten for RWE AG kan rekvireres på følgende internetadresse:

www.rwe.com